מקהלת עמק חפר, שירת, ותיקים ושירים, חבורת הזמר חוף חפר, חבורת הזמר אביחיל, מקלת העפרוני, מקהלות מורן, מקהלת ילדי בית חינוך אזורי בית יצחק, מקהלת "בא לי ווקאלי" – בת חפר.

21:00 – שלמה גרוניך מארח את מקהלת מורן

מחיר בהזמנה מוקדמת: 60 ₪ למבוגר 25 ₪ לילד עד גיל 15. ביום המופע: 75 ₪

כרטיסים באתר המועצה www/hefer.org.il

תחרות הסיפור הקצר השביעית - שבוע הספר העברי תשע"ז – 2017

תחרות הסיפור הקצר פתוחה לכל תושבי עמק חפר ותתקיים בשתי קטגוריות: קטגורית נוער וקטגורית מבוגרים.

המעוניינים להשתתף בתחרות ישלחו סיפור אחד בלבד בשלושה עותקים לכתובת - "תחרות הסיפור הקצר", הוועד המקומי בית יצחק שער-חפר. יש להכניס את שלושת העותקים למעטפה אחת.

המועד האחרון להגשת סיפורים לתחרות – 21.5.2017
- לשלושת כותבי הסיפורים הנבחרים בכל קטגוריה יוענקו פרסים (שוברים לספרים) בערב מיוחד, בהשתתפות הסופרת והמשוררת איריס אליה כהן, ליווי מוסיקלי - גבריאל הדר, שיתקיים ביום ד' כ' סיון תשע"ז - 14.6.2017, ב- 20:00 בבית העם בית יצחק.

המאצרה האזונית עמק חפר. הספרייה האזונית האפכל הקהילתי. ציט וביית יצחק.

ערב השקה לסופרים מעמק חפר

לכבוד שבוע הספר העברי לשנת תשע"ז - 2017, נקיים אירוע מיוחד בו נארח סופרים ומשוררים מעמק חפר ונציין את יצירותיהם.

האירוע יתקיים ביום רביעי – ד' תמוז, 28/6/2017, בשעה 20:00 בבית העם בבית יצחק. אנו פונים בבקשה לקבל את פרטיהם של הכותבים שספריהם יצאו לאור בשנתיים האחרונות. (פרוזה, עיון, שירה ומחקר. למבוגרים, לנוער ולילדים).